

ملاقات مدیرعامل و معاونین آبفا با امام جمعه شیراز [1]

فرستاده شده توسط khabar در ش, 04/23/1397 - 14:07 طبقه بندی اخبار: اخبار فرهنگی, [2]

زبان فارسی

لید خبر: مدیر عامل شرکت آبفا شیراز به همراه جمعی از مدیران و معاونین این شرکت با امام جمعه در خصوص وضعیت آب کلانشهر شیراز دیدار داشتند.



تصویر داخلی:

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، حجت الاسلام آقای حاج شیخ لطف الله دژکام، نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز در دیدار با مدیرعامل، مدیران و تعدادی از مدیران و مسئولان آبفا کلانشهر شیراز گفت: شیراز در بین شهرها وضعیت ویژه دارد و در خصوص مسئله آب حدود 11 سال است که در خصوص بهینه کردن مسئله آب صحبت می شود اما جای پیگیری دارد. امام جمعه شیراز ضمن اشاره به بحران کم آبی و کاهش نزولات آسمانی گفت: باید فرهنگ صحیح مصرف را در جامعه ترویج داده و این مهم قابل اجرا نیست مگر اینکه اول از خود مسئولین و ارگان های دولتی شروع شود تا مردم هم این فرهنگ را بپذیرند. حجت الاسلام آقای حاج شیخ لطف الله دژکام همچنین با اشاره به این مطلب که روش های سنتی پاسخگوی بحران کم آبی نیست اظهار داشت: ما اگر می خواهیم مردم وارد این عرصه شوند باید خودمان این ظرفیت را ایجاد کنیم و نوع تعاملات در حوزه آب را تغییر دهیم. در ادامه امام جمعه بر تجارب بومی در زمینه مدیریت آب تاکید کرد و اظهار داشت: اهمیت آب و ذخایر آبی برای نسل حاضر و آینده بر هیچ کسی پوشیده نیست. وی خاطرنشان کرد: مردم توقع دارند مدیران نشان نسبت به نیازهای آن ها برنامه ریزی داشته تا در زمان بحران راه حل مناسبی را ارائه نمایند و مردم باید نسبت به تامین آب آگاهی داشته باشند و از هدر رفت آب جلوگیری کنیم. در این دیدار... بخش نظر پور، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفا شیراز ضمن ارائه گزارشی از وضعیت منابع آبی کلانشهر شیراز گفت: در راستای فرهنگ سازی جهت مصرف بهینه ی آب اقدامات متعددی انجام شده است. وی افزود: از آنجایی که مسئله ی آب و حفاظت از منابع آبی یکی از مهمترین مسائل جامعه است و می بایست نسبت به حفاظت از آن با جدیت و دقت نظر برخورد شود، محافل و مراسم مذهبی فرصت مناسبی برای فرهنگ سازی در این زمینه می باشد.

تاریخ ثبت خبر: جمعه، تیر 22، 1397 - 19:30



تصویر صفحه اول:

کلمات کلیدی: آبفا شیراز، امام جمعه، ملاقات مدیرعامل و معاونین
نویسنده: مژده کریمی نژاد

پیوندها

- [1] <https://abfa-shiraz.ir/?q=news/%D8%B4-04231397-1407>
- [2] <https://abfa-shiraz.ir/?q=%D8%A7%D8%AE%D8%A8%D8%A7%D8%B1/%D8%A7%D8%AE%D8%A8%D8%A7%D8%B1-%D9%81%D8%B1%D9%87%D9%86%DA%AF%DB%8C>